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מ"ת 45234/09/15 – מדינת ישראל נגד י.כ.
בית משפט השלום באשקלון

31 ינואר 2016 מ"ת 45234-09-15
ת"פ 45230-09-15

לפני כבוד השופט אמיר דהאן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
י.כ. (עציר) המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד עמית חומרי

ב"כ המשיב עו"ד שני פרג'ון

בהעדר המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשת המאשימה לעיין מחדש בהחלטת מעצר עד תום ההליכים המשפטיים שניתנה כנגד המשיב בהעדר חלופה.

המשיב יומי כהן יליד 1982 מהעיר אשדוד, נעצר ביום 26-9-15 וכתב אישום הוגש נגדו ביום 29-9-15.

כתב האישום:

כתב האישום מייחס למשיב כי ביום 26-9-15 התווכח עם אביו על רקע כספי ואז החל להכותו באגרופים בפניו ובגופו
בידיו בו  וחבל  היכה המשיב את אביו באמצעות עציץ  עורי, לאחר מכן  גרם שבר באפו של אביו, שטף דם תת  כאשר 

וכאשר האב הרים את ידיו כדי להגן על ראשו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ראיות לכאורה:

הצדדים לא חלקו על ראיות לכאורה ועל עילת מעצר. אך ההגנה טענה כי מקומו של המשיב בהוסטל אשר ערוך לטפל
באנשים אשר נמצאים ברמת תפקוד גבולית מבחינה מנטאלית.

מסוכנות המשיב ביחס לחלופה המוצעת:

עברו של המשיב נקי.

גם ולפיכך  פסיכוטי  איננו  לדין,  לעמוד  כשיר  המשיב  כי  מצאה  אשר  פסיכיאטרית  דעת  חוות  ניתנה  המשיב  של  בעניינו 
מבחינת סעיף 34 ח' היה אחראי למעשיו.

יחד עם זאת מצא הפסיכיאטר כי יש חשד שהמשיב מתפקד ברמה של פיגור שכלי ולפיכך המליץ לבית המשפט להפנות
את המשיב לוועדת אבחון על פי חוק הסעד (טיפול במפגרים).

וכן במפגרים  לטיפול  הסעד  חוק  לפי  המקצועית  הבדיקה  לוועדת  והועבר  בהוסטלים  ראיונות  למספר  נלקח  המשיב 
המבחן. שירות  לתסקיר 

שירות המבחן מצא כי המשיב מתפקד אכן ברמה גבולית, עוד מצא שירות המבחן כי המשיב לקה בפרק זעם בעת וועדת
הקבלה למוסד "שער מנשה".

שכלית ברמה  אלא  שכלי  פיגור  שאיננה  ברמה  מתפקד  המשיב  כי  נמצא  אבחון,  וועדת  התקיימה   26/11/15 ביום 
התעסוקה בתחום  וסיוע  פסיכיאטרי  מעקב  ביתי,  חוץ  דיור  למצוא  צורך  יש  כי  המליצה  הוועדה  נמוכה,  ממוצעת 

המאורגנת.

שירות המבחן מצא כי המשיב זקוק להוסטל עבור מתמודדים עם בעיות התנהגות, עוד מצא כי שהותו במעצר מגבירה
מסוכנותו והפנה את המשיב לוועדה בין משרדית נוספת לשם השמתו בהוסטל מתאים.

היום הובא בפניי דוח של הוועדה הבין משרדית ולפיו נבדק המשיב והתקבל להוסטל "בית עופרים" אשר יש לו יכולת
לטפל באנשים כמו המשיב המגיבים באופן אימפולסיבי למצבי לחץ.

באותו דוח של "בית עופרים" מחווה מנהל תחום טיפול בהוסטל בית עופרים" אשדוד את דעתו (או דעתה) על המשיב,
אירועים או  בריחה מההוסטל  להביא בחשבון סכנה של  יש  אך  שיקום אפקטיבי במשיב,  לבצע תהליך  יש אפשרות  כי 

אלימים נוספים בתוך ההוסטל.
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יש במקרה זה לאזן את הסיכון של המשך הישארות המשיב במעצר, מול הסיכון של התפרצויות אלימות תחת הטיפול
ואיזון זה אף מתבקש על ידי הנהלת המוסד.

המשיב שוהה במעצר תקופה ארוכה מאוד, הובא בפניי מספר פעמים, ונראה כי חל שינוי בעניינו ובמסוכנות הנשקפת
ממנו, אך ספק אם שינוי זה יעמוד בקשיים של השתלבות בתוך ההוסטל.

את לתת  מקום  יש  כי  לי  נראה  הארוכה,  מעצרו  תקופת  ובהינתן  המשיב,  של  הנקי  הפלילי  עברו  בהינתן  כך,  או  כך 
תהליך לשם  עופרים"  "בית  בהוסטל  לדלת,  מדלת  בהתאם,  המשיב  של  שחרורו  על  ולהורות  הטיפולית  ההזדמנות 

השיקום.

שחרור זה יבוצע במידה ויוצג בפני בית המשפט ערב תומך, וכן בתנאי של הפקדה כספית אשר יהיה בה כדי להרתיע את
המשיב מאירועים אלימים או בריחה מההוסטל.

והיא תלויה עוד נראה מחומר הראיות ומהשתלשלות העובדות בתיק כי המסוכנות הנובעת מן המשיב איננה ספציפית 
בזמן, במקום ובמצבי לחץ המתרחשים באופן ספונטני, לפיכך פוחת החשש שמא יצא המשיב מההוסטל על מנת לפגוע

במתלונן.

ביום קבוע  העיקרי  התיק  אך  העיקרי,  לתיק  בהוסטל  המשיב  של  שילובו  עניין  להותיר  היא  הנכונה  הדרך  אם  שקלתי 
10/2/16 ויש לחשוש לדברי ב"כ הנאשם כי עד למועד הדיון כבר לא תהיה מיטה פנויה באותו הוסטל.

בית המשפט יודע היטב עד כמה יקרות מיטות במוסדות מסוג "בית עופרים" וכאשר הברירה היא בין מעצר לבין טיפול
שכזה, עיכוב יכול להתברר בסופו של דבר כביטול.

אשר על כן, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

המשיב יובא "מדלת לדלת" ע"י שב"ס אל המוסד הטיפולי "בית עופרים" בכתובת רח' הר גלעד 17 אשדוד, וישהה שם
בתנאי המקום.

הובהר למשיב בישיבה קודמת כי עליו לציית לתנאי ההוסטל וכי כל הפרה של תנאי המקום כמוה כהפרת תנאי מעצר.

ערבות צד ג' בסך 15,000 ₪ אשר תיחתם ע"י הערב, מ.כ.

הערב יוכל לפקח על המשיב בחופשותיו מההוסטל או על פי דרישת צוות ההוסטל ובזמן זה יהיה המשיב בפיקוח רציף
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של הערב.

הערב יפקיד ערבון צד ג' במזומן בסך 2,000 ₪, אשר יירשם בשמו.

אם יפר המשיב את תנאי ההוסטל או שיוחלט להרחיקו, תודיע על כך הנהלת ההוסטל לשירות המבחן ולבית המשפט
והמשיב לא יורחק עד להוראת בית המשפט על מעצרו או על חלופה אחרת.

שב"ס יעביר העתק מתיקו הרפואי של המשיב להנהלת הוסטל "בית עופרים".

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו להנהלת הוסטל "בית עופרים".

המשיב יהיה רשאי להגיע לדיונים בעניינו מלווה על ידי איש צוות של ההוסטל או ע"י הערב.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ו, 31/01/2016 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט
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